

FOURACE

科利

FOURACE INDUSTRIES GROUP HOLDINGS LIMITED

科利實業控股集團有限公司

Incorporated in the Cayman Islands with limited liability
於開曼群島註冊成立之有限公司

Stock Code 股份代號：1455



2021/22

INTERIM REPORT 中期報告

目錄

2	公司資料
4	簡明綜合全面收益表
5	簡明綜合資產負債表
7	簡明綜合權益變動表
8	簡明綜合現金流量表
9	簡明綜合中期財務資料附註
16	管理層討論及分析
21	企業管治及其他資料



公司資料

董事會

執行董事

李舒野先生(主席及行政總裁)

李晨女士

鄧淑儀女士

獨立非執行董事

廖啟宇先生

梁偉泉先生

文恩先生

審核委員會

廖啟宇先生(主席)

梁偉泉先生

文恩先生

薪酬委員會

文恩先生(主席)

李舒野先生

李晨女士

廖啟宇先生

梁偉泉先生

提名委員會

梁偉泉先生(主席)

廖啟宇先生

李舒野先生

鄧淑儀女士

文恩先生

授權代表

李晨女士

曾啟明先生

公司秘書

曾啟明先生

核數師

羅兵咸永道會計師事務所

執業會計師及

註冊公共利益實體審計師

香港

中環

太子大廈22樓

合規顧問

創陞融資有限公司

香港

灣仔

告士打道178號

華懋世紀廣場

20樓2002室

香港法律方面的法律顧問

麥振興律師事務所

香港

德輔道中259-265號

海外銀行大廈6樓

註冊辦事處

Cricket Square, Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

香港主要營業地點

香港

新界葵涌

葵昌路8號

萬泰中心11樓

1106-1107室

公司資料

中國主要營業地點

中國
廣東深圳
光明新區
公明街將石社區
石圍坪崗工業區 18 號

公司網站

<http://www.fourace.com>

股份代號

1455

開曼群島股份過戶登記總處

Conyers Trust Company (Cayman) Limited
Cricket Square, Hutchins Drive
P.O. Box 2681
Grand Cayman KY1-1111
Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司
香港
皇后大道東 183 號
合和中心 54 樓

主要往來銀行

香港上海滙豐銀行有限公司
香港
皇后大道中 1 號
滙豐大廈

中國銀行(香港)有限公司
香港
花園道 1 號
中銀大廈

中國銀行深圳分行
中國
廣東省
深圳市
羅湖區
建設路 2022 號
國際金融大廈

中期財務資料

科利實業控股集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年九月三十日止六個月(「二零二二年上半年」或「報告期間」)的未經審核簡明綜合中期業績，連同截至二零二零年九月三十日止六個月(「二零二一年上半年」)的未經審核比較數字載列如下。簡明綜合業績未經審核，惟已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

簡明綜合全面收益表

截至二零二一年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
	附註		
收益	5	218,180	201,159
銷售成本	7	(161,554)	(138,734)
毛利		56,626	62,425
其他收入		1,794	669
其他虧損淨額	6	(126)	(2,259)
銷售及分銷開支	7	(2,753)	(2,302)
研發開支	7	(4,092)	(3,342)
行政開支	7	(18,275)	(21,207)
經營溢利		33,174	33,984
財務收入		25	15
融資成本		(16)	(48)
除稅前溢利		33,183	33,951
所得稅開支	8	(6,799)	(6,811)
期內溢利		26,384	27,140
其他全面收益			
可能重新分類至損益的項目：			
貨幣換算差異		1,254	2,071
期內其他全面收益總額，扣除稅項		1,254	2,071
期內全面收益總額		27,638	29,211
期內本公司擁有人應佔溢利的			
每股盈利(以每股港仙列示)			
每股基本及攤薄盈利	9	2.1	2.8

簡明綜合資產負債表

於二零二一年九月三十日

		於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
資產			
非流動資產			
使用權資產		2,385	2,632
物業、廠房及設備		110,572	113,617
投資物業		672	690
按金及預付款項		6,671	740
遞延所得稅資產		876	1,149
		121,176	118,828
流動資產			
存貨		61,514	37,332
貿易應收款項	11	115,237	87,133
合約資產		1,670	2,464
其他應收款項、按金及預付款項		15,945	9,025
可收回所得稅		–	1,370
已抵押銀行存款		7,385	4,974
現金及現金等價物		124,292	166,008
		326,043	308,306
資產總值		447,219	427,134
本公司擁有人應佔權益			
股本	13	12,500	12,500
儲備		315,749	334,958
權益總額		328,249	347,458

簡明綜合資產負債表

於二零二一年九月三十日

		於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
負債			
非流動負債			
租賃負債		191	401
遞延所得稅負債		4,585	4,032
		4,776	4,433
流動負債			
貿易應付款項	12	81,913	44,910
應計費用及其他應付款項		18,683	19,670
借款		1,222	2,139
租賃負債		420	420
應付所得稅		11,956	8,104
		114,194	75,243
負債總額		118,970	79,676
權益及負債總額		447,219	427,134

簡明綜合權益變動表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔(未經審核)							總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	法定儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	以股份 支付的僱員 酬金儲備 千港元	保留盈利 千港元	
於二零二零年四月一日(經審核)	-	-	2,500	2,301	(3,929)	-	191,612	192,484
期內溢利	-	-	-	-	-	-	27,140	27,140
其他全面收益								
— 貨幣換算差異	-	-	-	-	2,071	-	-	2,071
全面收益總額	-	-	-	-	2,071	-	27,140	29,211
與擁有人的交易								
— 轉撥	-	-	-	431	-	-	(431)	-
— 於資本化發行後發行普通股	9,375	(9,375)	-	-	-	-	-	-
— 於首次公開發售後發行普通股	3,125	121,875	-	-	-	-	-	125,000
— 股份發行成本	-	(32,744)	-	-	-	-	-	(32,744)
	12,500	79,756	-	431	-	-	(431)	92,256
於二零二零年九月三十日(未經審核)	12,500	79,756	2,500	2,732	(1,858)	-	218,321	313,951
於二零二一年四月一日(經審核)	12,500	79,756	2,500	2,345	650	-	249,707	347,458
期內溢利	-	-	-	-	-	-	26,384	26,384
其他全面收益								
— 貨幣換算差異	-	-	-	-	1,254	-	-	1,254
全面收益總額	-	-	-	-	1,254	-	26,384	27,638
與擁有人的交易								
— 轉撥	-	-	-	886	-	-	(886)	-
— 以股份支付的僱員酬金	-	-	-	-	-	653	-	653
— 已付股息	-	-	-	-	-	-	(47,500)	(47,500)
	-	-	-	886	-	653	(48,386)	(46,847)
於二零二一年九月三十日(未經審核)	12,500	79,756	2,500	3,231	1,904	653	227,705	328,249

簡明綜合現金流量表

截至二零二一年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
經營活動現金流量		
經營所得／(所用)現金淨額	18,348	(11,949)
已收利息	25	8
(已付所得稅)／所得稅退還	(798)	2,068
經營活動所得／(所用)現金淨額	17,575	(9,873)
投資活動現金流量		
購買物業、廠房及設備	(8,283)	(3,535)
出售物業、廠房及設備所得款項	-	24
投資活動所用現金淨額	(8,283)	(3,511)
融資活動現金流量		
已付股息	(47,500)	-
償還銀行借款	(917)	(916)
已抵押銀行存款增加	(2,403)	-
支付租賃負債	(210)	(222)
已付利息	(16)	(48)
發行股份所得款項	-	125,000
已付上市開支	-	(26,441)
融資活動(所用)／所得現金淨額	(51,046)	97,373
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(41,754)	83,989
匯率差異影響	38	24
期初現金及現金等價物	166,008	56,420
期末現金及現金等價物	124,292	140,433

簡明綜合中期財務資料附註

1. 本集團的一般資料

科利實業控股集團有限公司(「本公司」)於二零一九年三月二十九日在開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司為投資控股公司，其附屬公司主要從事設計、開發及製造個人護理及生活時尚電器(「業務」)。

本公司普通股自二零二零年九月十五日起已於香港聯合交易所有限公司主板上市。

除非另有說明，否則簡明綜合中期財務資料以港元(「港元」)呈列。

2. 編製基準

截至二零二一年九月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製，應與截至二零二一年三月三十一日止年度的綜合財務報表一併閱讀，該等財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製。

3. 重大會計政策概要

所應用的會計政策與截至二零二一年三月三十一日止年度的綜合財務報表所述者一致，惟採納於截至二零二二年三月三十一日止財政年度生效的香港財務報告準則新訂準則、修訂本及詮釋除外。多項經修訂準則於本報告期間適用。

香港會計準則第39號、香港財務報告準則第4號、 香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則 第9號及香港財務報告準則第16號(修訂本)	利率基準改革 — 第二階段
香港財務報告準則第16號(修訂本)	新冠肺炎相關的租金寬免

採納該等準則的修訂本及香港財務報告準則的詮釋對當前期間或任何過往期間並無任何重大影響。

4. 估計

編製簡明綜合中期財務資料需要管理層作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響會計政策的應用及所呈報的資產及負債、收入及開支金額。實際結果可能有別於該等估計。

於編製本簡明綜合中期財務資料時，管理層於應用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定因素的主要來源與截至二零二一年三月三十一日止年度的綜合財務報表所應用者相同。

簡明綜合中期財務資料附註

5. 收益及分部資料

本公司執行董事被確定為本集團主要營運決策者，彼等審閱本集團內部報告，以定期評估本集團的表現及分配資源。

本集團主要從事設計、開發及製造個人護理及生活時尚電器。主要營運決策者根據經營業績計量評估業務表現，並視業務為單一經營分部。由於本集團資源已整合，向主要營運決策者匯報以分配資源及評估表現的資料著重於本集團整體經營業績。因此，本集團已確認一個經營分部 — 生產及銷售家庭電器。

本集團按產品種類劃分的收益如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
個人護理電器		
— 美髮系列	189,653	149,378
— 修毛系列	16,783	24,232
— 美容系列	1,470	17,914
小計	207,906	191,524
生活時尚電器	366	3,351
其他(附註)	9,908	6,284
	218,180	201,159

附註：其他主要指模具及工具及備件。

簡明綜合中期財務資料附註

本集團按地理位置(按貨品交付及使用地釐定)劃分的收益如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
日本	79,394	82,234
美國	118,569	87,198
歐洲	14,563	22,450
其他(附註)	5,654	9,277
	218,180	201,159

附註：其他主要包括中華人民共和國(「中國」)及亞太區其他國家。

6. 其他虧損淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
匯兌虧損淨額	(126)	(2,255)
出售物業、廠房及設備的虧損淨額	-	(4)
	(126)	(2,259)

簡明綜合中期財務資料附註

7. 按性質劃分的開支

計入銷售成本、銷售及分銷開支、研發開支及行政開支的開支分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
核數師酬金		
— 審核服務	642	96
— 非審核服務	—	—
製成品及在製品存貨變動	(12,924)	(9,310)
消耗品	734	919
模具及工具成本	1,293	2,599
關稅及報關	739	715
物業、廠房及設備、投資物業及使用權資產折舊	6,599	6,480
直接材料成本	115,479	95,928
土地及樓宇管理費	732	685
法律及專業費用	1,529	344
上市開支	—	6,988
物流開支	554	278
維修及維護開支	1,443	1,215
員工成本(包括董事酬金)	46,342	37,338
分包成本	13,763	12,930
公用事業	4,531	3,871
其他稅項及印花稅	1,264	849
其他開支	3,954	3,660
	186,674	165,585

簡明綜合中期財務資料附註

8. 所得稅開支

截至二零二一年及二零二零年九月三十日止六個月，香港利得稅乃根據估計應課稅溢利按稅率16.5%計提撥備。本集團於中國的附屬公司須根據估計應課稅溢利按稅率25%繳納中國企業所得稅。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
即期所得稅		
— 期內溢利的即期稅項	6,034	6,433
遞延稅項	765	378
所得稅開支	6,799	6,811

9. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃以本公司擁有人應佔溢利除以截至二零二一年及二零二零年九月三十日止六個月已發行普通股的加權平均數計算得出。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)
本公司擁有人應佔純利(千港元)	26,384	27,140
已發行普通股的加權平均數(千股)	1,250,000	964,822
每股基本盈利(港仙)	2.1	2.8

(b) 每股攤薄盈利

截至二零二一年及二零二零年九月三十日止期間的每股攤薄盈利與每股基本盈利相同，因並無已發行潛在攤薄普通股。

10. 股息

截至二零二一年九月三十日止六個月，董事會議決不會宣派任何中期股息(截至二零二零年九月三十日止六個月：無)。

簡明綜合中期財務資料附註

11. 貿易應收款項

貿易應收款項按以下貨幣計值：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
美元	115,237	87,133

授予客戶的信貸期介乎30至120日。貿易應收款項基於發票日期的賬齡分析如下：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
3個月以內	108,857	68,590
超過3個月	6,380	18,543
	115,237	87,133

12. 貿易應付款項

貿易應付款項按以下貨幣計值：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
美元	1,571	577
港元	5,784	3,316
人民幣	74,558	41,017
	81,913	44,910

簡明綜合中期財務資料附註

貿易應付款項基於發票日期的賬齡分析如下：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二一年 三月三十一日 千港元 (經審核)
1個月內	37,816	12,467
1至2個月	19,301	11,980
3個月以內	19,121	14,488
超過3個月	5,675	5,975
	81,913	44,910

13. 股本

	於二零二一年九月三十日		於二零二一年三月三十一日	
	股份數目	面值 港元	股份數目	面值 港元
	(未經審核)		(經審核)	
法定：				
期末／年末每股				
面值0.01港元的普通股	10,000,000,000	100,000,000	10,000,000,000	100,000,000
已發行並繳足股款：				
期初／年初每股面值0.01港元的普通股	1,250,000,000	12,500,000	2	—
於資本化發行時發行普通股(附註(i))	—	—	937,499,998	9,375,000
於首次公開發售時發行普通股(附註(ii))	—	—	312,500,000	3,125,000
	1,250,000,000	12,500,000	1,250,000,000	12,500,000

附註：

(i) 於二零二零年九月十五日，9,375,000港元已從股份溢價資本化至本公司股本。

(ii) 於二零二零年九月十五日，312,500,000股每股面值0.01港元的普通股按每股0.40港元的發售價發行，總代價為125,000,000港元，89,131,000港元已入賬至本公司股份溢價賬(當中已計及發行成本)。

管理層討論及分析

概覽

本集團於一九八八年開業，而本公司自二零二零年九月十五日起於香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）主板上市（「**上市**」）。

本集團主要按ODM模式從事設計、開發及製造個人護理及生活時尚電器，客戶主要為國際品牌擁有人，其產品主打美國、日本及歐洲市場。本集團提供的個人護理電器，大致分為三類，包括美髮系列、修毛系列及美容系列。本集團針對高端市場的美髮系列範疇，尤其專注於風筒。本集團亦與客戶共同設計及開發及銷售各種生活時尚電器，例如電熨斗及麵包機。

業務回顧

於報告期間，新冠肺炎疫情持續擾亂全球經濟，令致原材料價格上漲，全球海運集裝箱短缺以及人民幣（「**人民幣**」）兌美元（「**美元**」）升值。

可幸的是，本集團並沒有受到重大影響。二零二二年上半年的銷售營業額較二零二一年上半年增加約8.4%至約218.2百萬港元。隨著「宅經濟」概念對消費市場的影響持續提振個人護理電器的消費意欲，美髮系列的銷售額錄得理想增長，較二零二一年上半年增加約27.0%或約40.2百萬港元。大幅增長乃由於美國市場對本集團美髮產品的需求增加所致。

至於生活時尚電器業務，本集團繼續開發智能馬桶機，並計劃作為本集團首個自家品牌「**ihh**」，主攻高端市場。智能馬桶機技術鑒定工作的進度令人滿意，新產品預期將於二零二二年在中國內地正式推出。

前景

展望未來，本集團將繼續專注於核心業務，在維持原有產品訂單的同時，積極開發新產品，致力爭取更多訂單，以維持業務穩定增長。為鞏固本集團與客戶長遠而穩健的關係，並且提升市場地位，擴大於個人護理及生活時尚電器行業的市場份額，本集團正升級生產設施，透過購置及更換新注塑機，提升生產線（包括噴油及組裝線）的自動化水平，從而擴大及提升生產能力，增加銷售。

同時，本集團將會投入更多資源增強技術隊伍的建設和研發能力，從而改善產品設計及研發能力，為客戶提供有獨特賣點和創新的產品。再者，憑著於業內逾30年行業經驗，加上累積多年的ODM能力及強勁的研發能力，本集團將設立自家品牌，冀與ODM業務雙輪驅動。鑒於新冠肺炎疫情將消費者消費行為的焦點從服務轉為消費者產品，預期「宅經濟」將會持續。本集團將積極研究及開拓日用必需品市場，充分使用自家技術及實力，發掘自家品牌的潛在產品，以壯大生活時尚電器分部。

管理層討論及分析

智能馬桶機將為本集團首個自家品牌「iHD」產品，預期將於二零二二年在中國內地推出。本集團正積極建立其銷售及營銷團隊，並物色銷售夥伴及與之合作。

最後，由於世界各國新冠肺炎疫情的情況仍然嚴重且中美貿易戰仍在繼續，前景仍充滿不確定性，儘管如此，於報告期間本集團出口到美國銷售營業額由本集團營業額的約43.3%增至約54.3%。如果美國對中國出口貨品大幅增加關稅，可能會影響本集團的營業額。

財務回顧 收益

本集團的總收益由二零二一年上半年的約201.2百萬港元增加約17.0百萬港元(約8.4%)至二零二二年上半年的約218.2百萬港元。該增加乃主要由於個人護理電器 — 美髮系列的銷售增加所致。

毛利及毛利率

於二零二二年上半年，本集團的毛利下降約5.8百萬港元(約9.3%)至約56.6百萬港元(二零二一年上半年：約62.4百萬港元)。該下降乃由於個人護理電器 — 美容系列及修毛系列的收益減少所致。於報告期間，毛利率減少至26.0%(二零二一年上半年：31.0%)，乃主要由於人民幣兌美元升值；及材料成本持續上升所致。

行政開支

於二零二二年上半年，本集團的行政開支減少約2.9百萬港元(約13.8%)至約18.3百萬港元(二零二一年上半年：約21.2百萬港元)。該減少乃主要由於報告期間並無錄得上市開支，而二零二一年上半年則錄得有關開支約7.0百萬港元。

融資成本

本集團的融資成本指銀行借款利息。於報告期間，本集團錄得融資成本約16,000港元(二零二一年上半年：48,000港元)。

所得稅開支

於二零二二年上半年，本集團的所得稅開支約為6.8百萬港元，與二零二一年上半年(約6.8百萬港元)幾乎相等。本集團於二零二二年上半年的實際稅率約為20.5%，而二零二一年上半年則約為20.1%。

純利

本公司權益持有人應佔溢利由二零二一年上半年的約27.1百萬港元減少約0.7百萬港元(約2.6%)至二零二二年上半年的約26.4百萬港元。本集團的純利率由二零二一年上半年的13.5%減少約1.4%至二零二二年上半年的12.1%。該減少主要由於上述毛利率下降所致。

管理層討論及分析

流動資金及資本資源

資本架構、流動資金及財務資源

於報告期間，本集團主要以其經營、銀行借款及全球發售所得現金淨額為營運提供資金，而資金主要用作採購原材料、各種經營開支及資本開支。於報告期間，本集團的流動資金由董事會緊密監察，且本集團定期檢討其營運資金及融資需要。

流動資金

於二零二一年九月三十日，本集團維持現金及銀行結餘約124.3百萬港元（於二零二一年三月三十一日：約166.0百萬港元）。本集團將繼續維持健康的流動資金狀況，以支持未來業務發展。

借款、資產抵押及資產負債比率

於二零二一年九月三十日，本集團的借款約為1.2百萬港元（於二零二一年三月三十一日：約2.1百萬港元），以港元計值，於二零二一年九月三十日按浮動年利率及實際年利率約1.8%（於二零二一年三月三十一日：約1.8%）計息。於二零二一年九月三十日的銀行借款結餘總額須按要求償還，並以下列各項作抵押：(i) 本集團一項持作自用的香港工業物業（於二零二一年九月三十日的賬面淨值約為3.9百萬港元）的法定押記；(ii) 本集團一項持作賺取租金收入的香港工業物業（於二零二一年九月三十日的賬面淨值約為0.7百萬港元）的法定押記；(iii) 於二零二一年九月三十日就本集團存放於銀行為數約0.6百萬美元（相當於約5.0百萬港元）的存款的押記；及(iv) 本公司的公司擔保。

於二零二一年九月三十日，本集團擁有銀行融資約40.0百萬港元，其中約38.8百萬港元未獲動用。本集團並無承諾提取未獲動用款項。本集團擬動用有關融資作為營運資金用途，包括採購原材料以支持其業務營運。

於二零二一年九月三十日，本集團的資產負債比率約為0.4%（於二零二一年三月三十一日：約0.6%）。資產負債比率按本集團計息借款除以本集團於各財政期間結束的權益總額再乘以100%計算得出。

外匯風險

本集團承受外幣匯兌風險。人民幣的幣值及兌換條件受中國政府政策變更的影響，並取決於國內及國際經濟及政治發展以及國內市場人民幣的供求量。由於本集團並無參與任何貨幣對沖活動，故任何匯率波動或任何外幣短缺均可能對經營成本及財務狀況造成不利影響。

資本承擔

於二零二一年九月三十日，本集團就物業、廠房及設備已訂約但未撥備的資本承擔約為4.3百萬港元（於二零二一年三月三十一日：約0.2百萬港元）。

或然負債

於二零二一年九月三十日，本集團並無任何重大或然負債（於二零二一年三月三十一日：無）。

管理層討論及分析

重大投資、重大收購及出售附屬公司

於報告期間，本集團並無持有任何重大投資，本集團亦無進行任何重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

重大投資或資本資產的未來計劃

除本公司日期為二零二零年八月三十一日有關本公司全球發行的招股章程（「招股章程」）及本報告所披露外，於二零二一年九月三十日，本集團並無其他有關重大投資或資本資產的計劃。本集團將繼續密切監察行業發展並定期檢討其業務擴展計劃，以採取符合本集團最佳利益的必要措施。

僱員及薪酬政策

於二零二一年九月三十日，本集團擁有合共793名僱員（於二零二一年三月三十一日：781名）。僱員薪酬取決於彼等的特定職責及表現。本集團根據深圳最低工資標準支薪予一般工人，而管理層、工程及技術人員的基本薪金一般參考同業標準釐定，彼等可享有津貼及按表現評核而定的花紅。本集團每年審視僱員表現，以評估及調整僱員薪酬。本集團與僱員訂立個別僱傭協議，條款涵蓋（其中包括）職位、薪金、工時、年假及其他福利。於報告期間，本集團的員工成本總額約為46.3百萬港元（二零二一年上半年：約37.3百萬港元）。

發行及配發獎勵股份

於二零二一年六月二十八日，董事會議決授出合共28,562,500股新股份（「獎勵股份」），以表彰其僱員於推動本集團持續業務營運及發展方面的貢獻，當中包括，(i)向二十四(24)名承授人（全部為非本公司關連人士的本集團僱員）（「非關連承授人」）授出20,937,500股獎勵股份；及(ii)向李晨女士及鄧淑儀女士（為董事及因而為本公司關連人士）（「關連承授人」）授出7,625,000股獎勵股份。建議向關連承授人配發及發行獎勵股份以及其項下擬進行的交易已於二零二一年八月九日召開及舉行的本公司股東特別大會上獲獨立股東批准。詳情請參閱本公司日期為二零二一年六月二十八日的公告及本公司日期為二零二一年七月二十三日的通函。於報告期間結束後直至本報告日期，7,625,000股及6,687,500股獎勵股份已分別發行予關連承授人及非關連承授人。

報告期結束後事項

除上文所披露者外，董事並不知悉於二零二一年九月三十日後直至本報告日期發生任何須予披露的重大事項。

中期股息

董事會議決不就二零二二年上半年派付中期股息（二零二一年上半年：無）。

管理層討論及分析

全球發售所得款項用途

本公司自二零二零年九月十五日起已於聯交所主板上市。按發售價每股發售股份0.40港元及合共312,500,000股發售股份計算，全球發售（「**全球發售**」）所得款項淨額（經扣除本公司就全球發售應付的包銷費用以及佣金及開支）約為66.2百萬港元。下表載列全球發售所得款項淨額使用情況：

招股章程所述的業務目標	所得款項 淨額總額 百分比	實際所得 款項淨額 計劃用途 (附註1) 百萬港元	於 二零二一年 三月三十一日 未動用金額 百萬港元	自二零二一年 四月一日起 至二零二一年 九月三十日 止期間的所得 款項淨額 實際用途 (附註4) 百萬港元	於二零二一年 九月三十日 未動用金額 (附註2) 百萬港元	動用 未動用所得款項 淨額的預期時間表 (附註3)
擴充及升級本公司的生產設施 以提升本公司的生產能力	54.5%	36.1	36.1	(6.2)	29.9	二零二二年六月前
提升本公司的研究及工程能力	24.8%	16.4	16.4	-	16.4	二零二三年三月前
引入採用本公司品牌「 ihp 」 的新產品	12.9%	8.5	8.5	(0.1)	8.4	二零二二年九月前
加強本公司在全球市場 (包括中國市場)的銷售及 營銷工作	3.5%	2.3	2.3	-	2.3	二零二二年 十二月前
升級本公司的資訊科技系統 及設計輔助軟件	4.3%	2.9	2.9	-	2.9	二零二二年九月前
	100%	66.2	66.2	(6.3)	59.9	

附註：

1. 本公司已按招股章程所示原定使用資金的相同比例，分配各項業務目標的估計及實際所得款項淨額之間的差額。
2. 於二零二一年九月三十日，尚未動用的所得款項淨額已存放於香港若干持牌銀行。
3. 就業務目標動用未動用所得款項淨額的預期時間表乃基於本集團對未來市況作出的最佳估計。其將根據市況的現時及未來發展而出現變動。誠如招股章程所披露，本公司仍按照於全球發售所得款項淨額的原定分配。倘所得款項淨額的建議用途及／或預期時間表出現任何進一步變動，本公司將完全遵照上市規則於適當時候作出進一步公告。
4. 於報告期間，本集團動用約6.3百萬港元，該金額用於購置注塑機、噴塗線以及其他機器及設備，以擴充及升級本公司的生產設施，提高本集團生產線的自動化水平。

企業管治及其他資料

董事及最高行政人員於本公司及其相聯法團股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

據董事所知，於二零二一年九月三十日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）股份、相關股份或債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有的權益及／或淡倉），或根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所的權益及淡倉，或根據證券及期貨條例第352條須記存於該條例所指登記冊內的權益及淡倉如下：

董事／最高行政人員姓名	權益性質	證券數目及類別 (附註1)	持股 概約百分比
李舒野先生(附註2)	受控法團權益(附註3)	468,750,000股 股份(L)	37.5%

附註：

1. 字母「L」代表該人士於本公司股份（「股份」）中持有的好倉。
2. 於二零二一年九月三十日，Ace Champion Inc.（「**Ace Champion**」）由李舒野先生合法實益擁有其100%股權。根據證券及期貨條例第XV部，李舒野先生被視為於Ace Champion擁有權益的股份中擁有權益。
3. 於二零二一年九月三十日，Ace Champion（於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司）為468,750,000股股份（佔本公司已發行股本約37.5%）的法定實益擁有人。

除上文所披露者外及據董事所知，於二零二一年九月三十日，概無董事或本公司最高行政人員於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）股份、相關股份或債權證中擁有任何根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益及／或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有的權益及淡倉），或根據證券及期貨條例第352條須記存於該條例所指登記冊內的權益及／或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所的權益及／或淡倉。

企業管治及其他資料

主要股東於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

於二零二一年九月三十日，以下人士（董事或本公司最高行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司作出披露或記載於本公司按證券及期貨條例第336條規定存置的登記冊內的權益或淡倉或直接或間接於本公司股份中擁有5%或以上權益之股東。

股東姓名／名稱	權益性質	證券數目及類別 (附註1)	持股概約百分比
Ace Champion (附註2)	實益擁有人	468,750,000 股 股份 (L)	37.5%
永金 (附註3)	實益擁有人	468,750,000 股 股份 (L)	37.5%
薛可雲女士 (附註4)	受控法團權益	468,750,000 股 股份 (L)	37.5%
陳盼盼女士 (附註5)	配偶權益	468,750,000 股 股份 (L)	37.5%
盧建權先生 (附註6)	配偶權益	468,750,000 股 股份 (L)	37.5%

附註：

1. 字母「L」代表該人士於股份中持有的好倉。
2. 於二零二一年九月三十日，Ace Champion（於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司）為468,750,000股股份（佔本公司已發行股本約37.5%）的法定實益擁有人。
3. 永金有限公司（「永金」，於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司）為468,750,000股股份（佔本公司已發行股本約37.5%）的法定實益擁有人。
4. 永金的全部已發行股本由薛可雲女士實益擁有，根據證券及期貨條例第XV部，薛可雲女士被視為於永金持有的所有股份中擁有權益。
5. 陳盼盼女士為李舒野先生的配偶。因此，根據證券及期貨條例第XV部，陳盼盼女士被視為於李舒野先生擁有權益的股份中擁有權益。
6. 盧建權先生為薛可雲女士的配偶。因此，根據證券及期貨條例第XV部，盧建權先生被視為於薛可雲女士擁有權益的股份中擁有權益。

除上文所披露外，於二零二一年九月三十日概無任何其他人士（董事或本公司最高行政人員除外）知會本公司其於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司作出披露或記載於本公司按證券及期貨條例第336條存置的登記冊內的權益或淡倉或直接或間接於本公司股份中擁有5%或以上權益。

企業管治及其他資料

企業管治守則的合規情況

本公司於報告期間一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)的所有守則條文，惟下文所披露者除外。

企業管治守則所載守則條文第A.2.1條規定，主席及行政總裁的角色應予區分，不應由一人同時兼任。李舒野先生除擔任董事會主席一職外，還兼任本公司行政總裁，負責本集團的企業策略規劃及整體業務發展。李舒野先生為本集團的共同創辦人之一，經驗豐富，對本集團的業務認識甚深，而其監督本集團營運的職責對本集團甚為有益。本公司認為由李舒野先生同時擔任主席及行政總裁將為本集團提供強大而穩定的領導，並有利於有效實行我們的業務策略。由於董事定期舉行會議，以考慮影響本公司營運的主要事項，董事及本公司管理層相信，此架構將讓本公司可迅速及有效率地作出及實施決策。因此，本公司現時並不建議區分主席及行政總裁的職能。董事會將會繼續檢討，並全盤考慮本集團整體情況後，在適當及合適時機將主席與行政總裁的角色區分。

採納有關董事進行證券交易的行為守則

本公司已採納標準守則作為其本身有關董事進行證券交易的行為守則。經向董事作出具體查詢後，全體董事確認，彼等於報告期間一直遵守標準守則所載的規定交易標準。

購股權計劃

為獎勵或回報員工及董事對本集團增長及發展作出的貢獻或潛在貢獻，本公司於二零二零年八月二十一日採納一項購股權計劃(「**購股權計劃**」)，該計劃已於二零二零年九月十五日上市後生效。購股權計劃的條款符合上市規則第17章的條文。自購股權計劃採納以來及直至二零二一年九月三十日，本公司概無根據該計劃授出任何購股權。

董事資料變動

概無董事資料變動須根據上市規則第13.51B(1)條予以披露。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事在競爭業務的權益

董事確認，於報告期間，本公司控股股東或彼等各自的緊密聯繫人(定義見上市規則)概無於與本集團業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的業務(本集團業務除外)中擁有權益，並須根據上市規則第8.10條予以披露。

足夠公眾持股量

根據本公司可公開獲取的資料及據董事所知，本公司於報告期間一直維持上市規則項下規定的公眾持股量。

企業管治及其他資料

前瞻性陳述

概不能保證本報告所載有關本集團的任何前瞻性陳述或當中所載任何事項能夠達成、將實際發生或實現或屬完整或準確。股東及／或本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，不應過度依賴本報告所披露資料。本公司任何證券持有人或潛在投資者如有疑問，務請尋求專業顧問的意見。

審閱中期報告

本公司已成立審核委員會，其書面職權範圍符合上市規則第3.21條及企業管治守則第C.3段的規定。審核委員會由三名成員組成，彼等均為獨立非執行董事，即廖啟宇先生、梁偉泉先生及文恩先生。審核委員會已審閱本集團於報告期間的簡明未經審核綜合中期財務資料，並認為未經審核中期簡明綜合財務報表符合適用會計準則及上市規則，且已作出充分披露。

致謝

董事會謹此衷心感謝本公司股東、投資者、僱員及業務夥伴一直以來的支持。

承董事會命
科利實業控股集團有限公司
主席及行政總裁
李舒野

香港，二零二一年十一月二十六日

FOURACE INDUSTRIES GROUP HOLDINGS LIMITED
科利實業控股集團有限公司

